Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Contrato



Fundo Municipal de Assistência Social Rua Manoel Vitorino, s/nº, Centro Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 CNPJ: 13.796.303/0001-04



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL-089/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do Município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, com fundamento no art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação nº. 089/2022, em favor da Pessoa Física de **CLEIDIMÁRIA DOS** SANTOS BARRETO, CPF nº 315.614.385-53, para locação de imóvel situado à Rua 16 de agosto nº 58, Casa, Povoado de Terra Boa, Boa Vista do Tupim-BA, destinado a instalação provisória do CRAS do Povoado de Terra Boa, para atender as necessidades de funcionamento, pelo valor total de R\$ 600,00 (seiscentos reais), correspondendo ao valor mensal de R\$ 300,00 (trezentos reais) pelo período de 02 (dois) meses. Boa Vista do Tupim, 04 de novembro de 2022. Helder Lopes Campos Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 428/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Assistência Social, torna público que firmou contrato nº 428/2022, com a Pessoa Física de CLEIDIMÁRIA DOS SANTOS BARRETO, CPF nº 315.614.385-53, para locação de imóvel situado à Rua 16 de agosto nº 58, Casa, Povoado de Terra Boa, Boa Vista do Tupim-BA, destinado a instalação provisória do CRAS do Povoado de Terra Boa, para atender as necessidades de seu funcionamento provisório, pelo valor total R\$ 600,00 (seiscentos reais), correspondendo ao valor mensal de R\$ 300,00 (trezentos reais) pelo período de 02 (dois) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 na dotação orçamentária 02.11.02 2044 33.90.36.00. Assina a Pessoa Física, Cleidimária dos Santos Barreto, locadora, Tatiane Emanuela Matos Vasconcelos de Aragão, Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, e Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 04 de novembro de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br